
 Uchwała Nr  7315/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 2766/2016 z dnia 19 października 2016 roku w sprawie identyfikacji 

projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” jako projektu pozakonkursowego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm), art. 9 ust.1 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz na podstawie 

Uchwały Nr 573/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie 

przyjęcia Zasad wprowadzania projektów do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu 

pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 

(WRPO 2014+) ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2766/2016 z dnia 19 października 

2016 roku w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” jako 

projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 ze zm. poprzez zmianę kwoty dofinasowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego na kwotę 251 305 977,79 PLN. Dodatkowo w montażu finansowym projektu 

uwzględnia się środki budżetu państwa w wysokości 101 387 613,68 PLN. Zwiększone dofinansowanie 

projektu ogółem wynosi 352 693 591,47 PLN. Całkowita wartość projektu wynosi  

457 587 644,05 PLN.    

 

 

§ 2 

 

Zaktualizowane informacje o Projekcie, o którym mowa w § 1 zostaną uwzględnione w Wykazie 

Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącym załącznik nr 4 do Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych WRPO 2014+. 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7315/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 2766/2016 z dnia 19 października 2016 roku w sprawie identyfikacji 

projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” jako projektu pozakonkursowego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art.38 ust.1 pkt 1) i 2) oraz ust.2 i 3 oraz art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, wybór projektów do dofinansowania może następować w trybie 

pozakonkursowym. 

 

W dniu 19 października 2016 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonał identyfikacji 

projektu pn. „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz  

z jego wyposażeniem” jako projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. W dniu 11 stycznia 2018r. na mocy Uchwały Nr 4785/2018 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zaakceptował zmiany dla przedmiotowego projektu, o które 

wnioskował Beneficjent projektu. 

 

Ze względu na obecną wysokość alokacji Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w WRPO 2014+ możliwe stało się zwiększenie dofinansowania przedmiotowego projektu o kwotę 

14 250 246,12 PLN (liczone w stosunku do kwoty dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego określonej w uchwale ze zobowiązaniem Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego). 

 

Wobec powyższego, dla efektywnego wykorzystania środków finansowych dostępnych w Programie, 

podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


